
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное профессиональное образовательное 
автономное учреждение Амурской области 

«Райчихинский индустриальный техникум»

ПРИКАЗ
г. Райчихинск

24.08.2020г. № 118-Р
О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 24.08.2020г., протокол
заседания № 3

приказываю:

Зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Амурской области на обучение, по образовательным 
программам среднего профессионального образования по профессиям на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы основного 
общего образования, указанных в представленных поступающими документах об 
образовании:

Очная форма обучения:

На базе основного общего образования (9 классов):
t

08.01.07 группа № 12 «Мастер общестроительных работ», срок обучения 2,10 г.

1. Биличенко Даниил Геннадьевич
2. Вебер Анастасия Александровна
3. Волкотруб Эвелина Юрьевна
4. Гуцулюк Оксана Алексеевна
5. Гучинский Вячеслав Сергеевич /*
6. Дусанов Савелий Андреевич д»
7. Кобзев Андрей Дмитриевич
8. Кулаженков Евгений Яковлевич
9. Меленчук Виктория Александровна
10. Мелиева Снежана Рустамбековна
11. Михайлов Денис Михайлович
12. Михолап Снежана Евгеньевна
13. Овсянникова Анна Константиновна
14. Панфилов Николай Владимирович
15. Петренко Арина Сергеевна
16. Поклонов Алексей Дмитриевич
17. Полозов Максим Александрович
18. Росляков Анатолий Николаевич
19. Смоляров Вадим Денисович



20. Снисаренко Алёна Сергеевна
21. Тимофеева Диана Викторовна
22. Тищенко Евгений Максимович
23. Тищенко Никита Максимович
24. Холодный Владислав Юрьевич
25. Яковенко Анастасия Евгеньевна

Директор ЕПОАУ РИТ 

Согласовано зам. директора по УПР

Ю.А. Кузьмичев 

А.Н. Балбалин

Исп. Симоненко Е.А.

г

К


